
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

 

Số: 2772/QĐ-UBND 

  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc 
 

                       Vĩnh Long, ngày 06 tháng 12 năm 2023  

                                                               

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Công văn số 2323-CV/TU ngày 

04/10/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy chỉ đạo thực hiện Kết luận số 54-

KL/TW ngày 09/5/2023 của Ban Bí thư về tiếp tục thực hiện Quyết định số 99-

QĐ/TW ngày 03/10/2017 của Ban Bí thư về tiếp tục phát huy vai trò  

của Nhân dân trong đấu tranh, ngăn chặn, đẩy lùi suy thoái,  

“tự diễn biến”, “tự chuyển hóa” trong nội bộ 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 99-QĐ/TW ngày 03/10/2017 của Ban Bí thư ban hành 

hướng dẫn khung để các cấp ủy đảng trực thuộc Trung ương tiếp tục phát huy vai trò của 

Nhân dân trong đấu tranh ngăn chặn, đẩy lùi sự thoái hóa, “tự diễn biến”, “tự chuyển 

hóa” trong nội bộ; 

Căn cứ  ết luận số 54- L/TW ngày 09/5/2023 của Ban Bí thư về tiếp tục thực hiện 

Quyết định số 99-QĐ/TW ngày 03/10/2017 của Ban Bí thư về tiếp tục phát huy vai trò 

của Nhân dân trong đấu tranh, ngăn chặn, đẩy lùi suy thoái, “tự diễn biến”, “tự chuyển 

hóa” trong nội bộ;  

Căn cứ C ng văn số 2323-CV/TU ngày 04/10/2023 của Ban Thư ng vụ T nh ủy 

ch  đ o thực hiện  ết luận số 54- L/TW ngày 09/5/2023 của Ban Bí thư; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này  ế ho ch tr  n kha  th c h  n   n  

v n số 2323-  /   n ày 04/10/2023 c a Ban  h  n  v    nh  y ch  đ o th c h  n  ết 

 u n số 54- L/ W n ày 09/5/2023 c a Ban Bí th  về t ếp t c th c h  n Quyết định số 

99-QĐ/ W n ày 03/10/2017 c a Ban Bí th  về t ếp t c phát huy va  trò c a Nhân dân 

tron  đấu tranh, n  n chặn, đẩy  ù  suy thoá , “t  d ễn b ến”, “t  chuy n hóa” tron  nộ  

bộ. 

Điều 2. Quyết định có h  u   c k  từ n ày ký. 

Điều 3.  hánh   n phòn  Ủy ban nhân dân t nh, G ám đốc Sở Nộ  v ;  h  tr ởn  



2 

các sở, ban, n ành t nh và t ơn  đ ơn ;  h  tr ởn  các đơn vị s  n h  p c n    p tr c 

thuộc Ủy ban nhân dân t nh;  h  tịch Ủy ban nhân dân các huy n, thị xã, thành phố và 

các cơ quan, đơn vị có   ên quan chịu trách nh  m th  hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
- Nh  Đ ều 3; 

- Bộ Nộ  v ; 

-  h  n  tr c   nh  y; 

-  h  n  tr c HĐND   nh; 

-   , P.    BND t nh; 

- BDVTU; UBMTTQVN t nh; 

- Ban TCTU; 

- LĐ P. BND t nh; 

- Sở Nộ  v ; 

- Ban TCDNC t nh; 

- L u: VT, 2.06.05.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-12-07T09:39:23+0700




